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Yhdistysfoorumi 

Ke 12.5.2021 klo 13.00-14.15 / Zoom 

Edustajat 

Lapset ja perheet   Jukka Ihalainen poissa ja Sanna Peltonen paikalla 

Nuoret    Petra Kerkkä poissa ja Emma Karimäki paikalla 

Ikäihmiset    Virpi Veijanen paikalla 

Potilasjärjestöt   Iita Eskelinen poissa ja Maija-Liisa Lindqvist poissa 

Vammaisjärjestöt   Mikko Virtanen paikalla ja Kata Jaakkola poissa 

Mielen hyvinvointi   Riikka Salmi paikalla ja Jenni Parkkonen paikalla 

Päihdetyö    Heli Vaija poissa ja Jouni Korpela poissa 

Kylien yhdistykset   Henna Pirkonen paikalla ja Joonas Karhinen poissa 

Liikunta    Mai-Brit Salo poissa ja Krista Pöllänen paikalla 

Kulttuuri    Janika Salonen poissa ja Sirkku Lindstam poissa 

Harraste    Alli Rinne paikalla 

Päijät-Hämeen liitto   Saila Juntunen paikalla 

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä  Heli Lehtovaara paikalla 

Koordinoija    Helena Haaja paikalla 

 

1. Kokouksen avaus 

Kokoonkutsuja Helena Haaja avasi kokouksen. 

2. Yhdistysfoorumin vastuiden jako 

Käytiin keskustelua Yhdistysfoorumin puheenjohtajan ja sihteerin nimeämisestä 12.5.-31.12.2021 väliseksi 

ajaksi. Yhdistysfoorumin puheenjohtajaksi nimettiin Virpi Veijanen. Sihteeriksi halukkaita ei löytynyt. 

Koordinoija jatkaa kokousten esityslistojen ja muistioiden työstämistä. 

3. Järjestöneuvottelukunnan perustamisen tilanne 

Heli Lehtovaara kertoi Rakenneuudistushankkeeseen ostettavan Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveysturva 

yhdistykseltä asiantuntijan työpanosta järjestöneuvottelukunnan perustamiseen 1.5.-31.12.2021. 

Järjestöneuvottelukunta linkitetään nyt Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän organisaatioon. Mikäli 

sote-valmistelu mahdollistaa Hyvinvointialueiden toteutumisen tavoitteena on järjestöneuvottelukunnan 

kiinteä sitominen rakenteeseen.  

Rakenneuudistushankkeen rahoituksella mahdollistetaan 1.6.-30.11. asiantuntemusta Päijäthämäläiset.fi 

sivujen markkinointiin ja kehittämiseen.  

Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymässä käynnistyy syksyllä vaikuttamiselimenä maakunnallinen vanhus- 

ja vammaisneuvosto. Vaikuttamiselinten rinnasteisuus pyritään huomioimaan valmistelussa. 

4. Sote-muutostuki hankkeen tilaisuus  

Järjestöjen osallistumista maakuntien sote-valmisteluun tuetaan kolmen maakunnan (Etelä-Karjala, 

Kymenlaakso ja Päijät-Häme) yhteisellä järjestöasiantuntijan työpanoksella. Hankkeen aloitus ja työpajat 

toteutuvat virtuaalisena 9.6.2021 klo 9-12. Ilmoittautuminen www.kumppanuusverkosto.fi/ajankohtaista  

Keskusteltiin Päijät-Hämeen yhdistysyhteistyön rakenteesta ja tilannekuvasta. Yhdistykset ovat työstäneet 

yhdistys- ja järjestöstrategian sekä käynnistäneet verkostot ja Yhdistysfoorumin. Yhdistysyhteistyön 

osatekijöinä kuntiin on nimetty yhteyshenkilöt, joista useat toimivat myös hyvinvointikoordinaattoreina. 

Kunnissa on toiminnassa yhdistysillat, avustuskäytännöt, tila- ja viestintäyhteistyö sekä 

http://www.kumppanuusverkosto.fi/ajankohtaista
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vaikuttamismahdollisuudet. Maakuntaliiton kanssa on sovittu yhteistyöstä. Yhdistykset ovat mukana 

alueellisen hyvinvointikertomustyön työryhmässä sekö Digi-hankkeen ohjausryhmässä. Päijät-Hämeen 

hyvinvointikuntayhtymän vapaaehtoisen HYTE valmistelun työryhmässä on mukana yhdistysedustajat sekä 

muutosohjelman sote-keskus 3.4 ja yhdyspinnat 2.1 työryhmissä. Rakenteen kuvaamista pidettiin tärkeänä 

ja kokonaisuutta helpommin hahmottavana.  

Keskusteltiin Sote-muutostuki hankkeen aloitustilaisuuden työpajan sisällön toiveista. Hankkeen antia 

Päijät-Hämeeseen oli vielä haasteellista hahmottaa.  

5. Yhteinen vaikuttaminen 

Keväältä kesälle siirtyneiden kuntavaalien vaikuttamistyö käynnistetään uudelleen.  

Somepäivitykset Kumppanuusverkosto.fi Facebook -sivuille viikolla 20-23. Maanantaisin klo 12.00. Toiveena 

on, että yhdistykset jakavat postauksia omissa kanavissaan. Mediatiedote ja haaste julkaistaan 25.5.2021. 

Materiaalien ilmettä on muokattu yhtenäiseksi, mutta tekstit ovat samat, kun jo keväällä. 

 

6. Yhdistysten HYTE-toiminta ja työ 

Päijät-Hämeen liiton HYTE-päällikkö Saila Juntunen kertoi roolistaan ja tehtävistään alueen HYTE-työn 

koordinoijana. Alueellisen hyvinvointikertomuksen kokoamiseen on tulossa työryhmä, jossa yhdistykset 

ovat edustettuina. Hyvinvointikertomus on alueen yhteinen strateginen asiakirja, joka sisältää yhteiset 

tavoitteet. 

Keskusteltiin yhdistysten HYTE-toiminnasta ja sen tiedostamisesta sekä kuvaamisesta. Yhdistysten 

tehtävänä on laajasti kuntalaisten hyvinvoinnin tukeminen. Tärkeää olisi HYTE-tiedon kerääminen ja oman 

erityisenosaamisen kuvaaminen. Yhteisöllisyys, osallisuus, vertaisryhmät ja palvelut nousivat esille monessa 

puheenvuorossa. Hyvinvointia tuottavan toiminnan hyviä käytäntöjä tulisi jakaa, jotta tietoisuus lisääntyisi.  

7. Muut asiat 

Päijät-Hämeen liitto toteuttaa uusille luottamushenkilöille 29.9.2021 koulutusta. Pienet puheenvuorot ovat 

myös Päijät-Hämeen liikunnalla ja urheilulla sekä Päijät-Hämeen Kylillä. Vielä kaivataan potilasjärjestöjen 

puheenvuoroa.  

Kumppanuusfoorumin materiaali www.kumppanuusverkosto.fi/tietopankki 

Yhdistysfoorumin muistiot  www.paijathamalaiset.fi/jarjestoyhteistyo/paijat-hameen-

jarjestoneuvottelukunta-2/  

Seuraava Yhdistysfoorumin kokoontuminen ma 14.6.2021 klo 12.30-14.00. 

 

8. Kokouksen päättäminen 

Kokouksen päättäminen klo 14.15. 
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